[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
     25 декабря 2015 года

    № 55
О признании утратившим силу решения совета депутатов Копорского сельского поселения от 11 июня 2015 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками, находящихся в границах муниципального образования Копорское сельское поселение,  государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными  участками, являющимися собственностью муниципального образования Копорское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в связи с вступлением с 01 января 2016 года в силу закона Ленинградской области от 22 декабря 2015 г. № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области  и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Копорского сельского поселения от 11 июня 2015 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками, находящихся в границах муниципального образования Копорское сельское поселение,  государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными  участками, являющимися собственностью муниципального образования Копорское сельское поселение»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение.

4. Данное решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение

А.В. Дикий